

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ : Asım İzmirli'ye ait ardiyenin 1957 Yılı içinde istimlak edilmesi.

Esas No. ....

Karar No. 144

20/Agustos/1957 tarihinde-olağan üstü toplanan meclis kararı

Fakıpaşa mahallesindeki ardiyemin çatı keresteleri değiştirilecek ve duvarlarının bazı yerleri mali inhi- dam olduğundan islah edilecek bir vaziyettedir.gerekli ruhsatiyenin-verilmesini saygile arz ederim.

Not: temamiye yola gideceğinden arzu edildiği takdirde satış yapabili im.Arz olunur.

Deye yazılı Asım İzmirlinin 2/7/957 Günlük dilekcesi

ve ekli dilekce sahibi Asım İzmirlinin fakı paşa mahallesindeki ardiyesinin üzerinin çürük ağaçla- ninin tebdili ve duvarlarının tamiri için ruhsat istemek- tedir.

Mezkur sahanın mesai imar programına göre 958 yılında-istimlake tabi yerlerden bulunması ve tamamen yola katılması kolaycile tamirine ruhsat verilmesi mev- zezuata uygun değildir.

Dilekce altında ton halindeki beyanına göre belediyece hem istimlak edilmesi veyahut tamirine müsa- de edilmesi talep edilmektedir.

Bu ardiye etrafında yolların çok dar olmasından istimlaki uygun olacağından encümence müzakere edilerek gereğine müsadelerinizi saygile arz ederim .

Deye yazılı belediye mühendisliğinin 15/7/957 gün ve 403 sayılı yazısı okundu:

VERİLEN KARAR:

Sözü geçen istimlakin 958 yılı imar mesai prog- ramına dahil olup programda değişiklik yapılması teklifi- nin belediye meclisince tetkik ve karara bağlanması için Dosyanın belediye meclisine tevdiine 23/7/957 tarihinde İttifakla karar-verildi.

deye yazılı belediye encümeninin 23/7/957 tarih ve 2028 sayılı kararı okundu:

VERİLEN KARAR:

Asım İzmirlinin fakı paşa mahallesindeki ardiyesi etrafındaki yolun dar olması hasebile sözü geçen ardiyenin 957 yılı imar ve mesai programına alınmasına ve belediyece istimlaki uygun görülerek kabul edilmiş olduğundan gereğini yapılması için dosyanın belediye mühendisliğine ve karar suretinin de muhasebeciliğe verilmesine karar verildi.

Rei.  
Hayri Telek

katip  
Salim Ekşioğlu

katip  
Osman Uğur